操作说明书 SE605H
电导率传感器
安装前请阅读。
请妥善保管以备日后使用。
SE605H
2
补充提示

CS-C15K/500
Memosens 电缆 CA/MS 1)
电缆终端 电缆长度 订货代码
端箍 3 m CA/MS-003NAA
5 m CA/MS-005NAA
10 m CA/MS-010NAA
20 m CA/MS-020NAA
M12 插头（8 芯） 3 m CA/MS-003NCA
5 m CA/MS-005NCA
10 m CA/MS-010NCA
20 m CA/MS-020NCA
带有防爆认证的 Memosens 电缆 CA/MS 1)
电缆终端 电缆长度 订货代码
端箍 3 m CA/MS-003XAA
5 m CA/MS-005XAA
10 m CA/MS-010XAA
20 m CA/MS-020XAA
M12 插头（8 芯） 3 m CA/MS-003XCA
5 m CA/MS-005XCA
10 m CA/MS-010XCA
20 m CA/MS-020XCA
ZU0320 电导率传感器校准证书
鉴定单个电池常数，测量不确定度为 1 %。
1) 可根据需求提供其他电缆长度和终端配置。
SE605H
29
ZU0717 （垂直）锅炉壁焊接管接头
工艺连接：Ingold 管接头 (Ø 25 mm，G1 ¼)
ZU0717/DN （垂直）管路焊接管接头
工艺连接：Ingold 管接头 (Ø 25 mm，G1 ¼)
适配 DN50 ZU0717/DN50
适配 DN65 ZU0717/DN65
适配 DN80 ZU0717/DN80
适配 DN100 ZU0717/DN100
ZU0718 （15°倾斜）锅炉壁焊接管接头
工艺连接：Ingold 管接头 (Ø 25 mm，G1 ¼)
ZU0718/DN （15°倾斜）管路焊接管接头
用于连接 Ingold 管接头 (Ø 25 mm，G1 ¼)
适配 DN50 ZU0718/DN50
适配 DN65 ZU0718/DN65
适配 DN80 ZU0718/DN80
适配 DN100 ZU0718/DN100
SE605H
30
采用 HSD 安全功能 (Handling Safety Design) 的焊接管接头
在密封面上为工艺接头的 O 型密封圈提供了特殊凹槽。当
Ingold 联管螺母意外松动且存在过程压力的情况下，这些凹槽
能够阻止 O 型密封圈的密封。通过少量泄漏可以提早检测到松
动情况并将其复原，而无需等到 Ingold 联管螺母从螺纹上完全
脱落。人员安全性由此得到提升。
ZU0922 （垂直）锅炉壁 HSD 安全焊接管接头
工艺连接：Ingold 管接头 (Ø 25 mm，G1 ¼)
ZU0922/DN （垂直）管路 HSD 安全焊接管接头
工艺连接：Ingold 管接头 (Ø 25 mm，G1 ¼)
适配 DN50 ZU0922/DN50
适配 DN65 ZU0922/DN65
适配 DN80 ZU0922/DN80
适配 DN100 ZU0922/DN100
ZU0923 （15°倾斜）锅炉壁 HSD 安全焊接管接头
工艺连接：Ingold 管接头 (Ø 25 mm，G1 ¼)
ZU0923/DN （15°倾斜）管路 HSD 安全焊接管接头
工艺连接：Ingold 管接头 (Ø 25 mm，G1 ¼)
适配 DN50 ZU0923/DN50
适配 DN65 ZU0923/DN65
适配 DN80 ZU0923/DN80
适配 DN100 ZU0923/DN100
SE605H
31
10  尺寸图
提示: 所有尺寸单位均为毫米[英寸]。
SE605H-*MSH0** SE605H-*MSHZ** SE605H-*MSJ***
SE605H
32
11  技术数据
电极常数 0.021 /cm
测量范围 0 … 600 μS/cm (± 2 %)
600 … 1000 μS/cm (± 4 %)
材料
传感器主体 不锈钢 1.4435